



SKUODO RAJONO KULTŪROS CENTRAS

Gedimino g. 1, LT-98140 Skuodas Tel./faks. (8 440) 51 581, el. p. direktorius@skuodokc.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 174591063

Skuodo rajono savivaldybės merui

2025-03- Nr. (1.8. Mr.) D2-

DĖL 2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO TEIKIMO

Teikiame Skuodo rajono kultūros centro 2024 metų ataskaitų rinkinį.

PRIDEDAMA:

1. 2024 metų veiklos ataskaita, 6 lapai.
2. 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys, 31 lapas.
3. 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinys, 26 lapai.

Direktorius

Vidmantas Valinskis

(Veiklos ataskaitos forma)

Skuodo rajono kultūros centras
(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas)

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2025-03-26

(data)

Skuodas

(parengimo vieta)

VADOVO PRANEŠIMAS

Skuodo rajono kultūros centras turi 25 pareigybes. 2024 metais kultūros centre dirbo ir visas funkcijas įgyvendino tinkamą išsilavinimą ir kvalifikaciją kultūros ir švietimo srityje turintys 33 (trisdešimt trys) darbuotojai, iš jų – 3 (trys) administracijos, 3 (trys) techniniai ir 27 (dvidešimt septyni) kūrybiniai darbuotojai. Darbuotojų kaita neaplenkė ir šiais metais. Pradėjo dirbti kultūrinių renginių organizatoriai Notėnuose ir Šatėse, pasikeitė vienas garso ir šviesos operatorius, iš darbo išėjo kitas garso ir šviesos operatorius bei renginių režisierė. Per metus tobulino kvalifikaciją 17 darbuotojų (įskaitant, kad 1 darbuotojas dalyvavo keliuose seminaruose). Nekonkurencingi atlyginimai, politinė situacija, reorganizacijos, motyvavimo programos trūkumas ir mažas skatinimas atvykti į Skuodą ar rajono seniūniją sunkina jaunų kvalifikuotų specialistų pritraukimą.

Per 2024 metus, iš viso suorganizuota 349 (trys šimtai keturiasdešimt devyni) etninės kultūros, mėgėjų meno, pramoginių, profesionalaus meno renginiai, kuriuose dalyvavo, lankėsi 61893 (šešiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt trys) žiūrovai ir dalyviai. Kultūros centras turi 19 mėgėjų meno kolektyvų ir 7 būrelius (studijas), kurių veikloje dalyvauja 267 nariai (saviveiklininkai). Per metus kolektyvai surengė 299 pasirodymus rajone, Lietuvoje ir už jos ribų kartu sudėjus.

Kultūros centras 2024 metais parengė ir pateikė 6 (šešias) projektų paraiškas į Lietuvos kultūros tarybą (Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimas regionuose: Klaipėdos apskritis), 2 paraiškas parengė nevyriausybinėms organizacijoms (Skuodo rajono Notėnų kaimo bendruomenei, Mosėdžio moterų asociacijai „Ognelė“), kurias teikė per Skuodo VVG, 2 paraiškas padėjo parengti nevyriausybinėms organizacijoms (Skuodo rajono Aleksandrijos kaimo bendruomenei ir Mosėdžio miestelio bendruomenei), kurias teikė į LR ŽŪM konkursą tradiciniams renginiams ir 1 paraišką padėjo rengti Barstyčių kultūrinių renginių organizatorė, kurią teikė savivaldybės skelbtiems konkursams. Kultūros centras visomis įmanomomis priemonėmis, bendradarbiaujant su bendruomenėmis ir asociacijomis, stengiasi pritraukti daugiau lėšų renginiams įgyvendinti. Lietuvos kultūros tarybos gautomis lėšomis (VB) buvo įgyvendinti 2 (du) projektai (Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir karybos festivalis „Apuolė“ ir „Pažintis su teatru: iki scenos ir joje“). Stipriai padėta įgyvendinti 2 projektus rašytus per Skuodo VVG ir 1 iš Skuodo rajono savivaldybės fondų. Konkrečiai kultūros centrui pavyko pritraukti 20 700,00 (dvidešimt tūkstančių septyni šimtus) Eur projektinių lėšų, iš kurių suorganizuotas 1 festivalis, 3 profesionalūs teatro pasirodymai ir 4 edukaciniai užsiėmimai. Per bendruomenės pavyko pritraukti apie 15 000 eurų (penkiolika tūkstančių eurų), iš kurių suorganizuota 11 renginių. Lėšų iš privačių rėmėjų, Kultūros centrui pavyko pritraukti 320 Eur (trys šimtai dvidešimt), kai kurie privatūs rėmėjai įsteigė prizus.

Pasiekimai ir apdovanojimai. 2024 metai kultūros centrui buvo įdomūs, aktyvūs ir reikšmingi sukaktimis. Ypatingas sukaktis šventė kultūros centro kolektyvai: Barstyčių skyriaus liaudiškos muzikos kapela „En par kūna“ 10-ies metų, Mosėdžio skyriaus moterų vokalinis ansamblis „Volungėlės“ 25-erių metų ir Šačių skyriaus moterų vokalinis ansamblis „Gija“ 15-kos metų progos.

Metai svarbūs ir tuo, kad vyko Šimtmetį minanti Lietuvos dainų šventė, kurioje dalyvavo ir Skuodo kraštą atstovavo net 9 kultūros centro kolektyvai bei atitinkamai pagal tai, suteiktos kategorijos: folkloro ansamblis „Vereta“ (II kategorija, Skuodas), folkloro ansamblis „Alda“ (Ylakiai), folkloro ansamblis „Barstūtė“ (II kategorija, Barstyčiai), Mosėdžio folkloro

ansamblis (I kategorija), liaudiškų šokių kolektyvas „Pintinis“ (II kategorija, Skuodas), moterų liaudiškų šokių kolektyvas „Lelija“ (II kategorija, Mosėdis), moterų choras „Apuolė“ (Skuodas), liaudiškos muzikos kapela „Bartuva“ (I kategorija, Skuodas) ir Žemaičių teatras (Skuodas).

Šimtmetį švenčianti Lietuvos dainų šventė turėjo daug renginių, prie kurių prisidėjo ir kultūros centras: įsijungėme į nacionalinį miškasodį „Kad giria žaliuotų“ (padėjome atsodinti 1,9 ha miško. Pasodinta 6100 pušelių, 1060 eglių); Su Dainų švente žygiavome per Lietuvą, Skuodas į šį žygį įsijungė Mažeikiuose (dalyvavo: moterų choras „Apuolė“, liaudiškų šokių kolektyvui „Pintinis“, Mosėdžio moterų liaudiškų šokių kolektyvui „Lelija“, liaudiškos muzikos kapelai „Bartuva“); Birželio 9 dieną Skuodo rajono kultūros centro kolektyvai – moterų choras „Apuolė“, mišrus senjorų choras „Harmonija“ ir šokių kolektyvas „Pintinis“ – atstovavo Skuodo kraštą Vakarų Lietuvos dainų šventėje, Klaipėdoje.

Tarp išskirtinių renginių dar būtų galima paminėti šokio spektaklį „Eglė žalčių karalienė“ (rodytas 6 kartus), renginys „Tas laisvės nevertas, kas negina jos!“, skirtas įstojimui į NATO 20-mečiui ir kurio metu buvo demonstruojama karinė technika, ginklai, buvo galima susitikti bei pakalbėti su Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Žemaičių apygardos 3-osios rinktinės 304 pėstininkų kuopos savanoriais. Minint kulinarinio paveldo metus savivaldybėje, Ylakiuose buvo rengiami kulinariniai susitikimai (mokoma gaminti ir degustuojama: pusmarškonės košė, kraujiniai vėdarai, senovinis skruzdėlynas). Vyko unikalūs, muzikuojančių ir dainuojančių šeimų renginys „Gražu, kai scenoj mes kartu!..“ (10 šeimų), prisidėjome prie Lietuvos kariuomenės generolo Povilo Plechavičiaus atminimo dienos Skuode. Taip pat, prisidėjome prie Skuodo krašto bendruomenės rengiamų stovyklų vaikams (surengėme 4 smagius užsiėmimus). Buvo galimybė Ylakiuose paklausti Lietuvos policijos Reprezentacinio pučiamųjų orkestro (meno vadovas Artūras Maniušis, dirigentas Eimantas Anskaitis) ir Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos mišraus choro „Ave Vita“ (vadovas prof. Kastytis Barisas). Įsitraukėme į Lietuvos kino centro organizuojamą renginį „Lietuviškos kino klasikos dienos“ ir suteikėme skuodiškiams galimybę nemokamai pažiūrėti du filmus (Arūno Žebriūno 1973-ųjų filmas „Naktibalda“ ir Gyčio Lukšo 1976-ųjų filmas „Virta ažuolai“). Ylakiuose buvo kviečiama į šokių vakarą, Skuode pirmą kartą buvo surengtos kūrybinės dirbtuvėlės su Nykštuke (trys dienas vyko). Pirmą kartą vyko speciali fotosesija ir nuotraukų parodos „Žydėk!“ atidarymas, skirta Vyresnio amžiaus žmonių savaitei (11 dalyvių, prie idėjos įgyvendinimo nemokamai prisidėjo plaukų stilistės – Žaneta Pocienė, Dovilė Meškauskienė, Skuodo amatų ir paslaugų mokyklos moksleivės Egilė ir Gabija, vizažistės – Rūta Ščervenina ir Vilma Kniežienė, aksesuarų kūrėja – Rasa Silkauskienė-Godelytė, fotografė – Dovilė Meškauskienė).

Skuodo rajono kultūros centro liaudiškos muzikos kapela „Bartuva“ kartu su Mažeikių choreografijos mokyklos šokių grupe „Kauškutis“ dalyvavo Kroatijoje vykusiame festivalyje. Skuodo rajono kultūros centro moterų choras „Apuolė“, spalio 5-6 dienomis dalyvavo tarptautiniame moterų chorų ir vokalių ansamblių festivalyje VOX MARIS 2024 Klaipėdoje.

Taip pat, 2024 metais prasitęsė akreditaciją (dar 3 metams) ir suteikiame galimybę jaunimui savanoriauti kultūros centre pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos programą. Turėjome 2 savanores.

Taigi, Kultūros centro ir jo darbuotojų, kolektyvų, meno vadovų įdirbio dėka Skuodo krašto vardas išdidžiai skamba ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje. Nuolat stengiamasi augti, tobulėti ir siekti, kad kultūros šviesa ir vertybės pasiektų kiekvieną.

Pastabos, problemos ir pasiūlymai. Mėgėjų meno kolektyvams – chorui „Harmonija“, tautinių šokių kolektyvams „Lelija“ (skarelės ir marškinukai), „Pintinis“ (mot. švarkeliai), liaudiškos muzikos kapelai „Bartuva“ ir liaudiškos muzikos kapelai „Armonikieriai – svarbu atnaujinti koncertinius rūbus. Tai yra Skuodo krašto reprezentacija.

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Istaiga įgyvendina Skuodo rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginį veiklos planą, patvirtintą Skuodo rajono savivaldybės 2023-12-221sprendimu Nr. T9-227.

3 programa. Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programa.

3.1. tikslas. Skatinti kultūrinę veiklą ir jos sklaidą Skuodo rajone.

3.1.1. uždavinys. Skatinti ir remti profesionalaus ir mėgėjų meno sklaidą, didinti kultūros prieinamumą.

3.1.1.2. priemonė. Skuodo rajono kultūros centro veiklos organizavimo užtikrinimas.

1 lentelė. Rezultato rodiklių faktinės reikšmės

Rodiklio pavadinimas, mato vienetas	Faktiniai duomenys		Komentarai (priežastis, kodėl rodiklio reikšmė reikšmingai skiriasi ir pan.)
	2023 m. ¹	2024 m.	
R-3-1-2 Gyventojų, dalyvaujančių kultūros renginiuose, skaičius (asmenys)	63 176	61 893	.
R-3-1-3 Savivaldybės biudžeto lėšos, skiriamos kultūrinei veiklai (tūkst. Eur)	510,3	584,6	
R-3-1-4 Projektinių lėšų dalis kultūrinės veiklos biudžete (proc./tūkst. Eur)	4,89/25,0	3,54/20,7	2023 m. 2 projektai LKT – 18850 Eur. 1 projektas LR ŽŪM – 6105 Eur 2024 m. 2 projektai LKT – 20700 Eur

2 lentelė. Indėlio rodiklių planinės ir faktinės reikšmės (iš 2024 m. metinio veiklos plano)

Rodiklio pavadinimas, mato vienetas	2024 m.		Komentarai (priežastis, kodėl rodiklio reikšmė nepasiekta ar reikšmingai viršyta ir pan.)
	Planinės rodiklio reikšmės	Faktiniai duomenys	
Kultūros renginių organizatorių susirinkimai	6	7	Protokoliniai susirinkimai buvo 5, o 2 susirinkimai buvo neprotokoluojami.
Lygų galimybių užtikrinimas įstaigoje/ Įgyvendintų priemonių skaičius	1	1	Įtraukta į Skuodo rajono kultūros centro vidaus tvarkos taisyklės (direktoriaus įsakymas 2018-12-28 Nr. V1-14)
Vyrų ir moterų lygių galimybių įstaigoje užtikrinimas/ Įgyvendintų priemonių skaičius	1	1	Įtraukta į Skuodo rajono kultūros centro vidaus tvarkos taisyklės (direktoriaus įsakymas 2018-12-28 Nr. V1-14)
Alkoholio ir tabako vartojimo prevencijos priemonių įgyvendinimo užtikrinimas/ Įgyvendintų priemonių skaičius	1	1	Įtraukta į Skuodo rajono kultūros centro vidaus tvarkos taisyklės (direktoriaus įsakymas 2018-12-28 Nr. V1-14)
Aplinką tausojančių priemonių diegimas/ Įgyvendintų priemonių skaičius	1	1	Dokumentais neišforminta, bet kultūros centras pagal galimybes atnauja elektros apšvietimą, keičia į LED lempas/lemputes, dėl mažesnės elektros sąnaudos, ilgo

¹ Pokyčiui apskaičiuoti.

			tarnavimo ir neturinčios kaitros.
Dalyvavimas regioninėse, respublikinėse apžiūrose, tarptautiniuose konkursuose ir festivaliuose/ Renginių ir konkursų skaičius	6	9	
Darbuotojų visuotinių susirinkimų organizavimas	3	3	1 susirinkimas buvo protokoluojamas, o 2 susirinkimai neprotokoluojami.
Skuodas/ Renginių skaičius, vnt.	77	134	
Skuodas/ Dalyvių skaičius, vnt.	15 000	27 070	
Aleksandrijos skyrius/ Renginių skaičius, vnt.	15	18	
Aleksandrijos skyrius/ Dalyvių skaičius, vnt.	2000	2353	
Barstyčių skyrius/ Renginių skaičius, vnt.	15	21	
Barstyčių skyrius/ Dalyvių skaičius, vnt.	2000	3944	
Lenkimų skyrius/ Renginių skaičius, vnt.	15	22	
Lenkimų skyrius/ Dalyvių skaičius, vnt.	2000	4720	
Mosėdžio skyrius/ Renginių skaičius, vnt.	15	43	
Mosėdžio skyrius/ Dalyvių skaičius, vnt.	2000	9216	
Notėnų skyrius/ Renginių skaičius, vnt.	10	15	
Notėnų skyrius/ Dalyvių skaičius, vnt.	1000	1320	
Šačių skyrius/ Renginių skaičius, vnt.	10	16	
Šačių skyrius/ Dalyvių skaičius, vnt.	1000	3459	
Ylakių skyrius/ Renginių skaičius, vnt.	15	27	
Ylakių skyrius / Dalyvių skaičius, vnt.	2000	6330	
Mėgėjų meno kolektyvų ir būrelių veikla/ kolektyvų ir būrelių skaičius	26	26	
Mėgėjų meno kolektyvų ir būrelių veikla/ dalyvių skaičius	266	267	
Profesionalaus meno renginiai/ renginių skaičius	10	10	
Profesionalaus meno renginiai/ dalyvių skaičius	1000	1994	
Parengtų paraiškų skaičius	5	6	
Įgyvendintų projektų skaičius	2	2	
Edukacinių užsiėmimų skaičius	15	43	
Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius	600	1487	
Darbuotojų, tobulinusių	15	17	

kvalifikaciją, skaičius			
Telferio pirkimas/ įsigytų prekių skaičius	4	4	
Tautinių rūbų komplektų skaičius	9	9	
Batų poros	18	18	
Lauko garso aparatūros įsigijimas/ įsigytų prekių skaičius	1	1	
Rėmėjų skaičius	2	2	Vienas rėmėjas prisidėjo finansiškai, o kitas – dovanomis, prizais.

3 lentelė. Priemonės įgyvendinimui skirtų asignavimų panaudojimas, 2024 m.

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur)				Priežastys, kodėl asignavimai nepanaudoti
		Asignavimų planas	Patikslintas asignavimų planas	Panaudota asignavimų	Panaudota asignavimų (proc.)	
3.1.1.2.	Skuodo rajono kultūros centro veiklos organizavimo užtikrinimas	584,6	653,9	637,1	97,4	<i>Nepanaudotas specialiųjų lėšų likutis 16600 Eur.</i>
	Iš jų – pažangos priemonių įgyvendinimui ²	-	49,8	49,8	100	
	iš jų – projektinei veiklai:	-	20,7	20,7	100	
	<i>Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir karybos festivalis „Apuolė“</i>	-	14,2	14,2	100	
	<i>„Pažintis su teatru: iki scenos ir joje“</i>	-	6,5	6,5	100	

Direktorius
(Pareigos)

(Parašas)

Vidmantas Valinskis
(Vardas ir pavardė)

² Investicijos, funkcijų ar paslaugų perkėlimas į internetinę erdvę ir pan.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 2 priedas

Skuodo rajono kultūros centras,174591063,Gedimino g. 1, LT-98124, Skuodas, Lietuva
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(ketvirčio, pusmečio, metų)
ATASKAITA
2025-01-09 Nr.
(data)

	Kodas
Ministerijos / Savivaldybės	75
Departamento	
Įstaigos	174591063
31	12

Programos

(programos pavadinimas)

Sąmata: S35.002 Finansavimo lėšų šaltinis: 1301 Įstaigos kodas: 174591063

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (įždo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš įždo (2+4-5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:	3861,18	22100,00	24601,00	13833,23	13833,23	14628,95	0,00	14628,95
Finansavimo šaltinis 1301	3861,18	22100,00	24601,00	13833,23	13833,23	14628,95	0,00	14628,95

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Vidmantas Valinskis
(vardas ir pavardė)
Rasutė Kniuipienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, LT-98124, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				174591063
Programos				31
				12
Finansavimo šaltinio	1	3	0	1
Valstybės funkcijos		08	02	01
				08

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Specialiosioms programoms finansuoti

1301

Sąmata Pajamos už teikiamas paslaugas

S35.002

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	22100,00	22100,00	13833,23	13833,23
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	22100,00	22100,00	13833,23	13833,23
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	22100,00	22100,00	13833,23	13833,23
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	3100,00	3100,00	214,20	214,20
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	6300,00	6300,00	5350,22	5350,22
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	1500,00	1500,00	802,00	802,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	1000,00	1000,00	67,32	67,32
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	2800,00	2800,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	7400,00	7400,00	7399,49	7399,49
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	22100,00	22100,00	13833,23	13833,23

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vidmantas Valinskis

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, LT-98124, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				174591063
Programos				31
12				
Finansavimo šaltinio	1	3	0	1
Valstybės funkcijos		08	02	01
				08

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Specialiosioms programoms finansuoti

1301

Sąmata Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą

S35.006

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	20320,00	20320,00	10749,66	10749,66
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	20320,00	20320,00	10749,66	10749,66
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	20320,00	20320,00	10749,66	10749,66
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	2500,00	2500,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2500,00	2500,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	2000,00	2000,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	13320,00	13320,00	10749,66	10749,66
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	80,00	80,00	75,44	75,44
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	80,00	80,00	75,44	75,44
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	80,00	80,00	75,44	75,44
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	80,00	80,00	75,44	75,44
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	80,00	80,00	75,44	75,44
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	20400,00	20400,00	10825,10	10825,10

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vidmantas Valinskis

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, LT-98124, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas	
Ministerijos/Savivaldybės				75	
Departamento					
Įstaigos				174591063	
Programos				31	12
Finansavimo šaltinio	1	1	0	2	
Valstybės funkcijos		08	02	01	08

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Kultūros centro organizuojami renginiai S35.007

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	20800,00	20800,00	20797,40	20797,40
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	20800,00	20800,00	20797,40	20797,40
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	20800,00	20800,00	20797,40	20797,40
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	4800,00	4800,00	4797,40	4797,40
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	16000,00	16000,00	16000,00	16000,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	20800,00	20800,00	20797,40	20797,40

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vidmantas Valinskis

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įst
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarę
1 priedas

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, LT-98124, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				174591063
Programos				31
				12
Finansavimo šaltinio	1	1	0	2
Valstybės funkcijos		08	02	01
				08

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti (INVESTICIJOS) S35.009

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	10230,00	10230,00	10230,00	10230,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	11	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	0,00	0,00	0,00	0,00

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	10230,00	10230,00	10230,00	10230,00
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	10230,00	10230,00	10230,00	10230,00
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	10230,00	10230,00	10230,00	10230,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	39600,00	39600,00	39582,92	39582,92
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	39600,00	39600,00	39582,92	39582,92
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	39600,00	39600,00	39582,92	39582,92
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	4600,00	4600,00	4600,00	4600,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	4600,00	4600,00	4600,00	4600,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	35000,00	35000,00	34982,92	34982,92
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	35000,00	35000,00	34982,92	34982,92
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	49830,00	49830,00	49812,92	49812,92

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vidmantas Valinskis

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, LT-98124, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				75
Departamento				
Įstaigos				174591063
Programos				31
				12
Finansavimo šaltinio	1	1	0	2
Valstybės funkcijos		08	02	01
				08

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti (1102) S35.001

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	521300,00	521300,00	520828,61	520828,61
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	465800,00	465800,00	465371,83	465371,83
2	1	1				Darbo užmokestis	3	456900,00	456900,00	456900,00	456900,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	456900,00	456900,00	456900,00	456900,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	456900,00	456900,00	456900,00	456900,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	8900,00	8900,00	8471,83	8471,83
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	8900,00	8900,00	8471,83	8471,83
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	8900,00	8900,00	8471,83	8471,83

2	2						Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	53200,00	53200,00	53194,49	53194,49
2	2	1					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	53200,00	53200,00	53194,49	53194,49
2	2	1	1	1	1		Mitybos išlaidos	17	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	2		Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos	18	184,00	184,00	183,85	183,85
2	2	1	1	1	5		Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	2282,00	2282,00	2282,00	2282,00
2	2	1	1	1	6		Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	7816,00	7816,00	7816,00	7816,00
2	2	1	1	1	7		Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	11		Komandiruočių išlaidos	22	1400,00	1400,00	1400,00	1400,00
2	2	1	1	1	12		Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos	23	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	14		Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	15		Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos	25	4200,00	4200,00	4200,00	4200,00
2	2	1	1	1	16		Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	146,00	146,00	145,20	145,20
2	2	1	1	1	17		Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	27	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	20		Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	20300,00	20300,00	20300,00	20300,00
2	2	1	1	1	21		Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	5500,00	5500,00	5500,00	5500,00
2	2	1	1	1	22		Reprezentacinės išlaidos	30	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	23		Viešinimo išlaidos	31	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2	1	1	1	30		Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	11372,00	11372,00	11367,44	11367,44
2	3						Palūkanos	33	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1					Palūkanos	34	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2				Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1			Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)	41	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	2	1	3		Savivaldybių sumokėtos palūkanos	44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3				Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	45	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1			Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams	46	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	1		Palūkanos valstybės biudžetui	47	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3	1	3	1	3		Palūkanos nebiudžetiniams fondams	49	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4						Subsidijos	54	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1					Subsidijos iš biudžeto lėšų	55	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1				Subsidijos iš biudžeto lėšų	56	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4	1	1	1	2		Subsidijos gaminiams	59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7						Socialinės išmokos (pašalpos)	103	2300,00	2300,00	2262,29	2262,29
2	7	2					Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	109	0,00	0,00	0,00	0,00

2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	110	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	111	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	112	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	2	1	1	2	Socialinė parama natūra	113	0,00	0,00	0,00	0,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	117	2300,00	2300,00	2262,29	2262,29
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	119	2300,00	2300,00	2262,29	2262,29
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	120	2300,00	2300,00	2262,29	2262,29
2	7	3	1	1	2	Darbdavių socialinė parama natūra	121	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8					Kitos išlaidos	122	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1			Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	124	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1		Kitos išlaidos einamiesiems tikslams	125	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	1	Stipendijoms	126	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	1	1	2	Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams	127	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2			Kitos išlaidos turtui įsigyti	129	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1		Kitos išlaidos turtui įsigyti	130	0,00	0,00	0,00	0,00
2	8	1	2	1	1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	131	0,00	0,00	0,00	0,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	148	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	149	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	150	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1			Žemės įsigijimo išlaidos	151	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	1	1	1	Žemės įsigijimo išlaidos	153	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2			Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos	154	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	1	Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos	156	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	2	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	157	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	2	1	3	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	158	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	159	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	1	Transporto priemonių įsigijimo išlaidos	161	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	3	Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos	163	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	164	0,00	0,00	0,00	0,00

3	1	1	4			Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos	165	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	1	Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos	167	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	2	Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos	168	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	4	1	3	Kitų vertybių įsigijimo išlaidos	169	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	170	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	172	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	173	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	175	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	176	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	3	Patentų įsigijimo išlaidos	177	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	4	Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos	178	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	2	1	1	5	Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	179	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5				Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	196	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1		Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos	198	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	2	Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos	200	0,00	0,00	0,00	0,00
3	1	5	1	1	3	Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos	201	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5			Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	225	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1		Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	226	0,00	0,00	0,00	0,00
3	2	1	5	1	1	Akcijos (įsigytos iš rezidentų)	227	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3					Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)	267	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1				Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)	268	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4			Paskolos (grąžintinos)	286	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	1	Trumpalaikės paskolos (grąžintos)	288	0,00	0,00	0,00	0,00
3	3	1	4	1	2	Ilgalaikės paskolos (grąžintos)	289	0,00	0,00	0,00	0,00
						IŠ VISO	332	521300,00	521300,00	520828,61	520828,61

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vidmantas Valinskis

(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

laigų ir valstybės biudžeto asignavimus
inių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



SKUODO RAJONO KULTŪROS CENTRAS

Gedimino g. 1, LT-98140 Skuodas Tel./faks. (8 440) 51 581, el.p.kulturoscentras@takas.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Kodas 174591063

2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 m. sausio 9 d.

I. BENDROJI DALIS

1. Skuodo rajono kultūros centras (toliau – Centras) juridinių asmenų registre buvo įregistruotas 2014m. sausio 2 d., įstaigos kodas 174591063, steigėjas – Skuodo rajono savivaldybė. Pagrindinė veikla – vykdyti kultūrinę visuomenei naudingą veiklą, puoselėti bendrąją, etninę kultūrą ir meną.

2. Skuodo rajono kultūros centro finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Centras kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Skuodo rajono kultūros centras turi šiuos skyrius :

4.1. Lenkimų skyrius – S. Daukanto g.59, Lenkimų mstl., Skuodo r.;

4.2. Mosėdžio skyrius – Salantų g.3A, Mosėdžio mstl., Skuodo r.;

4.3. Ylakių skyrius – Sedos g. 1, Ylakių mstl., Skuodo r.;

4.4. Šačių skyrius – Beržo g. 1, Šačių k., Skuodo r.;

4.5. Aleksandrijos skyrius – Liepų g. 1, Aleksandrijos k., Skuodo r.;

4.6. Notėnų skyrius – Notės g. 30, Notėnų k., Skuodo r.;

4.7. Barstyčių skyrius – Salantų g. 14, Barstyčių mstl., Skuodo r.

5. Centre 2024 metų pabaigoje dirbo 30 darbuotojų.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7. Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2024-12-31 buvo 0,00 EUR.

II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

8. Centro biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys yra parengtas vadovaujantis 2023 m. rugpjūčio 2 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr.A1 - 521 patvirtinta Skuodo rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo ir teikimo tvarka.

9. Įstaigos metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro :

- Forma Nr. 1 „Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skirtų programoms finansuoti ataskaita”;
- Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita”;
- Aiškinamasis raštas ir jo priedas (forma Nr.3).

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

10. Centras finansuojamas pagal „ Kultūros centrų veiklos organizavimo užtikrinimo“ programą. – finansavimo lėšų šaltiniai yra savivaldybės biudžeto lėšos išlaidoms finansuoti ir specialiosios programos lėšos.

11. Centras ataskaitiniu laikotarpiu finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų neturėjo.

12. Įstaiga mokėtinų sumų, kurių įvykdymo terminas pradelstas ataskaitiniu laikotarpiu neturėjo.

13. Centro biudžeto lėšų gautinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 407,59 EUR išankstiniai mokėjimai tiekėjams už prekes ir paslaugas.

Direktorius

Vidmantas Valinskis

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų
buhalterinės apskaitos tvarkymo
centro direktorė

Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 2 priedas

Skuodo rajono kultūros centras,174591063,Gedimino g. 1, LT-98124, Skuodas, Lietuva
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(ketvirčio, pusmečio, metų)
ATASKAITA
2025-01-09 Nr.
(data)

	Kodas
Ministerijos / Savivaldybės	75
Departamento	
Įstaigos	174591063
31	12

(programos pavadinimas)

Programos

Sąmata: S35.006 Finansavimo lėšų šaltinis: 1301 Įstaigos kodas: 174591063

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (įždo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš įždo (2+4-5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:	5859,43	20400,00	7003,92	10825,10	10825,10	2038,25	0,00	2038,25
Finansavimo šaltinis 1301	5859,43	20400,00	7003,92	10825,10	10825,10	2038,25	0,00	2038,25

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detalčiai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)
(parašas)

Vidmantas Valinskis
(vardas ir pavardė)
Rasutė Kniupienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, LT-98124, Skuodas, Lietuva
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas	Programos pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas *	Planas su leistinais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės nr.**	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas
1	2	3	4	5	6=5/4*100	7=5-4	8	9	10
3.1.1.2.	Skuodo rajono kultūros centro veiklos organizavimo užtikrinimas	1102						1.2.	Dėl mažesnio apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo, nei buvo suplanuota
							-0,5		
3.1.1.2.	Skuodo rajono kultūros centro veiklos organizavimo užtikrinimas	1301	591,9	591,4	99,9	-0,5			
			42,5	24,7	58,0	-17,8		2.2.	Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
							-17,8		
Iš viso pagal programą:			634,4	616,1	97,1	-18,4			
Iš viso pagal programas:			634,4	616,1	97,1	-18,4	0,0		

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo)

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Vidmantas Valinskis

(vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Skuodo rajono kultūros centro 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-01-13 Nr. BC4-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas	RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-01-13 09:31:34 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-01-13 09:31:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Certifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vidmantas Valinskis, Direktorius
Sertifikatas išduotas	VIDMANTAS VALINSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-01-13 09:42:25 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-01-13 09:42:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-20 15:15:46 – 2025-11-19 15:15:46
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	8
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-13 10:33:46)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-01-13 10:33:48 DBSIS

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		505.125,97	419.934,44
I	Nematerialusis turtas	P03	173,34	303,34
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		173,34	303,34
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	504.952,63	419.631,10
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		444.920,21	394.342,79
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		4.581,96	0,00
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		55.450,46	25.288,31
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		62.581,28	41.794,69
I	Atsargos	P08	17,53	235,28
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		17,53	235,28
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	616,87	778,41
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	59.262,46	38.418,41
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	1.233,30	
III.5	Sukauptos gautinos sumos		58.029,16	38.418,41
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	2.684,42	2.362,59
	IŠ VISO TURTO:		567.707,25	461.729,13
(tęsinys kitame puslapyje)				

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	500.667,12	414.210,03
I	Iš valstybės biudžeto		18.309,46	18.303,87
II	Iš savivaldybės biudžeto		368.726,76	280.083,05
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		107.151,54	108.864,24
IV	Iš kitų šaltinių		6.479,36	6.958,87
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		41.742,95	28.806,63
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		41.742,95	28.806,63
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	707,48	107,03
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			12,99
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	41.035,47	28.686,61
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	25.297,18	18.712,47
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		25.297,18	18.712,47
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		6.584,71	1.350,03
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		18.712,47	17.362,44
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNJOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		567.707,25	461.729,13

Direktorius (viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)	(parašas)	Vidmantas Valinskis (vardas ir pavardė)
Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė (ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)	(parašas)	Rasutė Kniuiptienė (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						17.362,44	17.362,44	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		1.350,03	1.350,03	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						18.712,47	18.712,47	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		6.584,71	6.584,71	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						25.297,18	25.297,18	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro
direktorė

(vviausiasis buhalteris (buhalteris), įeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Vidmantas Valinskis
(vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai								
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		397,27	0,00	397,27	865,80	0,00	865,80
I	Iplaukos		629.270,03	0,00	629.270,03	540.163,28	0,00	540.163,28
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		572.875,84	0,00	572.875,84	512.215,84	0,00	512.215,84
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		19.200,00	0,00	19.200,00	24.954,93	0,00	24.954,93
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		553.356,01	0,00	553.356,01	485.881,65	0,00	485.881,65
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
I.1.4	Iš kitų šaltinių		319,83	0,00	319,83	1.379,26	0,00	1.379,26
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		31.608,72	0,00	31.608,72	15.787,50	0,00	15.787,50
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		24.658,33	0,00	24.658,33	12.159,94	0,00	12.159,94
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		127,14	0,00	127,14			
II	Pervestos lėšos		-31.604,92	0,00	-31.604,92	-15.802,76	0,00	-15.802,76
II.1	I valstybės biudžetą					-13,46	0,00	-13,46
II.2	I savivaldybių biudžetus		-31.604,92	0,00	-31.604,92	-15.789,30	0,00	-15.789,30
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-597.267,84	0,00	-597.267,84	-523.494,72	0,00	-523.494,72
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-467.634,12	0,00	-467.634,12	-417.813,35	0,00	-417.813,35
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-22.623,89	0,00	-22.623,89	-22.797,49	0,00	-22.797,49
III.3	Komandiruočių		-2.202,00	0,00	-2.202,00	-320,00	0,00	-320,00
III.4	Transporto		-8.157,34	0,00	-8.157,34	-8.550,00	0,00	-8.550,00
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-145,20	0,00	-145,20	-160,00	0,00	-160,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-2.925,44	0,00	-2.925,44	-5.052,64	0,00	-5.052,64
III.7	Atsargų įsigijimo		-51.577,82	0,00	-51.577,82	-25.428,26	0,00	-25.428,26
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos		-5.357,40	0,00	-5.357,40	-3.575,00	0,00	-3.575,00
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-36.644,63	0,00	-36.644,63	-38.957,98	0,00	-38.957,98
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos					-840,00	0,00	-840,00

(tęsinys kitame puslapyje)

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-39.658,36	0,00	-39.658,36	-390,00	0,00	-390,00
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-39.658,36	0,00	-39.658,36	-390,00	0,00	-390,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		39.582,92	0,00	39.582,92	390,00	0,00	390,00
I	Įplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		39.582,92	0,00	39.582,92	390,00	0,00	390,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		39.582,92	0,00	39.582,92	390,00	0,00	390,00
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		321,83	0,00	321,83	865,80	0,00	865,80
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		2.362,59		2.362,59	1.496,79		1.496,79
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		2.684,42		2.684,42	2.362,59		2.362,59

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro
direktorė
(vyriausiasis buhalteris (bualteris))

(parašas)

(parašas)

Vidmantas Valinskis
(vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė
(vardas ir pavardė)

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		657.794,59	564.614,85
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		624.952,57	548.840,10
I.1	Iš valstybės biudžeto		19.490,89	25.213,86
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		602.949,64	520.692,14
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		1.712,70	1.621,30
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		799,34	1.312,80
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		32.842,02	15.774,75
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	32.842,02	15.774,75
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-651.209,88	-563.264,82
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-508.656,60	-446.334,60
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-12.068,76	-14.437,05
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-23.367,96	-20.101,41
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-2.202,00	-320,00
V	TRANSPORTO		-8.127,07	-8.271,39
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-145,20	-160,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-4.247,18	-5.487,83
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-49.051,38	-25.804,77
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS		-5.357,40	-3.575,00
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-37.986,33	-37.932,77
XIV	KITOS			-840,00
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		6.584,71	1.350,03
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		6.584,71	1.350,03
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		6.584,71	1.350,03
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Vidmantas Valinskis
(vardas ir pavardė)

Rasutė Kniupienė
(vardas ir pavardė)



SKUODO RAJONO KULTŪROS CENTRAS

Gedimino g. 1, LT-98140 Skuodas Tel./faks. (8 440) 51 581, el.p.kulturoscentras@takas.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Kodas 174591063

2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 m. vasario 26 d.

I. BENDROJI DALIS

1. Skuodo rajono kultūros centras (toliau – Centras) juridinių asmenų registre buvo įregistruotas 2014m. sausio 2 d., įstaigos kodas 174591063, steigėjas – Skuodo rajono savivaldybė. Pagrindinė veikla – vykdyti kultūrinę visuomenei naudingą veiklą, puoselėti bendrąją, etninę kultūrą ir meną.

2. Skuodo rajono kultūros centro finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Centras kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Skuodo rajono kultūros centras turi šiuos skyrius :

4.1. Lenkimų skyrius – S. Daukanto g.59, Lenkimų mstl., Skuodo r.;

4.2. Mosėdžio skyrius – Salantų g.3A, Mosėdžio mstl., Skuodo r.;

4.3. Ylakių skyrius – Sedos g. 1, Ylakių mstl., Skuodo r.;

4.4. Šačių skyrius – Beržo g. 1, Šačių k., Skuodo r.;

4.5. Aleksandrijos skyrius – Liepų g. 1, Aleksandrijos k., Skuodo r.;

4.6. Notėnų skyrius – Notės g. 30, Notėnų k., Skuodo r.;

4.7. Barstyčių skyrius – Salantų g. 14, Barstyčių mstl., Skuodo r.

5. Centre 2024 metų pabaigoje dirbo 30 darbuotojų.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginių vienetais – eurai ir euro centais.

II. APSKAITOS POLITIKA

8. Skuodo rajono kultūros centro buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai ir įstaiga savo veikloje vadovaujasi Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro

direktoriaus 2019 metų gruodžio 30 d. įsakymu Nr.V-22 patvirtinta apskaitos politika. Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo apskaitinių įverčių ir esminių klaidų taisymo.

9. Centro finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS nėra.

10. Centras apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus :

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;
- Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas;
- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;
- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas.

III. PASTABOS

11. Skuodo rajono kultūros centro 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį sudaro finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita ir aiškinamasis raštas (su priedais pagal VSAFAS reikalavimus). Finansinės būklės ataskaitoje pateikiami duomenys apie turtą, finansavimo sumas ir įsipareigojimus apibūdina Centro finansinę būklę. Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiami pajamų ir sąnaudų duomenys reikalingi Centro veiklos rezultatams įvertinti.

12. Aiškinamojo rašto pastabos :

P02: Centras informaciją apie kiekvieną veiklos segmentą pateikė 25 –ojo VSAFAS priede. Apie kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos, segmento pinigų srautai.

Ilgalaikis turtas – 505 125,97 EUR likutine verte, iš jų :

P03: Nematerialusis turtas likutine verte – 173,34 EUR, tai programinė įranga ir jos licencijos.

Centras turi visiškai amortizuoto, bet vis dar veikloje naudojamo nematerialiojo turto. Tokio turto savikaina metų pabaigoje sudarė 130,00 EUR.

P04: Ilgalaikis materialusis turtas – 504 952,63 EUR likutine verte, iš jų:

Pastatai – 444 920,21 EUR;

Mašinos ir įrenginiai – 4 581,96 EUR;

Kitas ilgalaikis materialusis turtas – 55 450,46 EUR.

2024 metais Centro ilgalaikio turto balansinės vertės pasikeitimui įtakos turėjo pirktų turto savikaina, neatlygintinai gauto turto balansinė vertė ir per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota viso turto nusidėvėjimo suma.

Turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, nėra. Centras turi visiškai amortizuoto, bet vis dar veikloje naudojamo turto. Tokio turto savikaina metų pabaigoje sudarė 83 029,75 EUR.

Trumpalaikis turtas – 62 581,28 EUR, iš jų :

P08: Atsargos – 17,53 EUR. Atsargų balansinę vertę ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro kuro ir degalų savikaina. Per ataskaitinį laikotarpį įstaigoje nebuvo aplinkybių ir ūkinių įvykių, dėl kurių būtų sumažinta ar atkurta sumažinta atsargų vertė. Trečiųjų asmenų laikomų atsargų įstaiga neturi.

P09: Išankstiniai apmokėjimai – 616,87 EUR. Išankstinius mokėjimus sudaro : sumos apskaitomos kaip ateinančių laikotarpių sąnaudos - tai transporto priemonių draudimas ir elektroninių paslaugų prenumerata metams – 209,27 EUR; avansiniai mokėjimai prekių ir paslaugų tiekėjams – 407,59 EUR.

P10: Per vienus metus gautinos sumos – 59 262,46 EUR. Įstaigos per vienerius metus gautinas sumas sudaro darbuotojų nepanaudotų atostogų kaupiniai 2024-12-31 – 41 035,47 EUR, įsiskolinimas tiekėjams už paslaugas – 326,49 EUR, į savivaldybės biudžetą pervestos, bet nepanaudotos lėšos iš įstaigos pagrindinės veiklos kitų pajamų – 16 667,20 EUR, iš jų pajamos už mokamas paslaugas – 3 803,85 EUR ir patalpų nuomos pajamos – 12 863,35 EUR, gautinos sumos už suteiktas mokamas paslaugas – 318,00 EUR ir gautinos sumos už turto nuomą – 915,30 EUR.

P11: Pinigai ir pinigų ekvivalentai – 2 684,42 EUR – tai banko sąskaitose metų pabaigoje buvęs paramos lėšų likutis.

P12: Finansavimo sumos – 500 667,12 EUR, iš jų :

Iš valstybės biudžeto – 18 309,46 EUR;

Iš savivaldybės biudžeto – 368 726,76 EUR;

Iš Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų – 107 151,54 EUR;

Iš kitų šaltinių – 6 479,36 EUR.

2024 metais Centro gautas finansavimo sumas sudarė : valstybės biudžeto lėšos: 19 200,00 EUR gauta projektinei veiklai finansuoti ir 296,48 EUR neatlygintinai gauto turto likutinė vertė; savivaldybės biudžeto lėšos: 591 438,93 EUR gauta iš savivaldybės biudžeto įstaigai išlaikyti, 1 500,00 EUR gauta projektinei veiklai finansuoti ir 57 305,45 EUR neatlygintinai gauto turto likutinė vertė; lėšos iš kitų šaltinių : gauta parama pinigais – 319,83 EUR. 2024 metais įstaigos gautos finansavimo sumos sumažėjo tik dėl jų panaudojimo savo veiklai.

P17: Įsipareigojimai – 41 742,95 EUR. Trumpalaikiai įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 41 742,95 EUR, iš jų tiekėjams mokėtinos sumos už suteiktas paslaugas ir įsigytas prekes – 707,48 EUR ir sukauptos mokėtinos sumos – tai sukauptos atostoginių sąnaudos – 41 035,47 EUR. Įsiskolinimų užsienio valiuta metų pabaigoje įstaiga neturėjo (**P24**).

P18: Grynasis turtas – 25 297,18 EUR perviršis : tai ankstesnių metų ir einamųjų metų pagrindinės veiklos rezultato suma. Tokį įstaigos pagrindinės veiklos rezultatą sąlygojo 2024 metų pabaigoje nepanaudotos į savivaldybės biudžetą pervestos lėšos iš įstaigos pajamų už teikiamas mokamas

paslaugas ir ankstesniais metais iš specialiosios programos lėšų įsigytas ir eksploatacijoje esantis ilgalaikis materialusis turtas.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos pajamos per ataskaitinį laikotarpį – 657 794,59 EUR, iš jų iš valstybės biudžeto – 19 490,89 EUR, iš savivaldybių biudžetų – 602 949,64 EUR, iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų – 1 712,70 EUR, iš kitų finansavimo šaltinių – 799,34 EUR ir iš kitų pagrindinės veiklos pajamų **(P21)**: pajamos už Centro teikiamas mokamas paslaugas – 24 917,00 EUR ir pajamos iš patalpų nuomos – 7 925,02 EUR.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį - 651 209,88 EUR, iš jų didžiąją dalį sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos **(P22)** – 508 656,60 EUR.

Direktorius

Vidmantas Valinskis

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės
apskaitos tvarkymo centro direktorė

Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: ~2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		235,28						235,28
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		53.177,64						53.177,64
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		53.177,64						53.177,64
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-53.395,39						-53.395,39
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-53.395,39						-53.395,39
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		17,53						17,53
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		17,53						17,53
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		235,28						235,28

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	18.303,87	19.200,00	0,00	296,48			-19.490,89
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	18.303,87		140,00	296,48			-430,89
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		19.200,00	-140,00				-19.060,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	280.083,05	592.938,93	0,00	57.305,45			-561.600,67
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	279.408,61	74.455,79	300,00	57.305,45			-42.852,59
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	674,44	518.483,14	-300,00				-518.748,08
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	108.864,24						-1.712,70
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	108.864,24						-1.712,70
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių	6.958,87	319,83					-799,34
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	4.596,28						-799,34
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	2.362,59	319,83					
5	Iš viso finansavimo sumų	414.210,03	612.458,76	0,00	57.601,93			-583.603,60

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					18.309,46
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					18.309,46
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					368.726,76
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					368.617,26
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					109,50
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					107.151,54
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					107.151,54
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					6.479,36
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					3.796,94
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					2.682,42
5	Iš viso finansavimo sumų					500.667,12

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Parvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mšinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	700.137,94			22.105,49	37.911,26	59.003,00		819.157,69
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)	81.622,32			4.675,44		34.982,92		121.280,68
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				4.675,44		34.982,92		39.658,36
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina	81.622,32							81.622,32
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3 +/-4 +/-5)	781.760,26			26.780,93	37.911,26	93.985,92		940.438,37
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina				22.105,49	37.911,26	23.013,00		83.029,75
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-305.795,15			-22.105,49	-37.911,26	-33.714,69	X	-399.526,59
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma	-24.020,39						X	-24.020,39
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-7.024,51			-93,48		-4.820,77	X	-11.938,76
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergrupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10 +/-11 +/-12)	-336.840,05			-22.198,97	-37.911,26	-38.535,46	X	-435.485,74
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18 +/-19 +/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	444.920,21			4.581,96	0,00	55.450,46		504.952,63
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	394.342,79			0,00	0,00	25.288,31		419.631,10
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos euraiš, jei nenurodyta kitaip)

Parvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo
suma iki perdavimo

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė 1	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius 2	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius 8	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga 3	Priedai, priemokos, premijos 4	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 5	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 6	Kita 7		Pareiginė alga 9	Priedai, priemokos, premijos 10	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 11	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 12	Kita 13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	35	-492.535,84	-10.543,71				32	-420.996,76	-25.337,84			
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	1,0	-47.163,16	-8.933,28				2,0	-65.078,00	-14.339,16			
5.2	kiti darbuotojai	34,0	-445.372,68	-1.610,43				30,0	-355.918,76	-10.998,68			
6	Kiti	1,0	-5.577,05										
7	Iš viso:	36	-498.112,89	-10.543,71				32	-420.996,76	-25.337,84			
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-8.894,66	-150,69				X	-7.968,71	-367,40			

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	616,87	778,41
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	407,59	599,87
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	209,28	178,54
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	616,87	778,41

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		520,00							520,00
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		520,00							520,00
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		130,00							130,00
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-216,66		X		X	X		-216,66
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-130,00		X		X	X		-130,00
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-346,66		X		X	X		-346,66
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		173,34							173,34
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		303,34							303,34
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	28.806,63	41.742,95
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	28.806,63	41.742,95

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	32.842,02	15.774,75
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	32.842,02	15.774,75
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	32.842,02	15.774,75

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	59.262,46	58.329,16		38.418,41	38.418,41	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	1.233,30	300,00				
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	915,30					
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	318,00	300,00				
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	58.029,16	58.029,16		38.418,41	38.418,41	
1.5.1	Iš biudžeto	58.029,16	58.029,16		38.418,41	38.418,41	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	59.262,46	58.329,16		38.418,41	38.418,41	

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	2.684,42		2.362,59	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	2.684,42		2.362,59	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	2.684,42		2.362,59	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai				12,99	12,99	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	707,48	308,04		107,03	69,81	
4	Sukauptos mokėtinės sumos	41.035,47			28.686,61		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	41.035,47			28.686,61		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	41.742,95	308,04		28.806,63	82,80	

Skuodo rajono kultūros centras, 174591063, Gedimino g. 1, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358731
D/L: 2025-02-27 11:05:41

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos								-651.209,88			-651.209,88
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-508.656,60			-508.656,60
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos								-12.068,76			-12.068,76
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-23.367,96			-23.367,96
1.4	Komandiruočių								-2.202,00			-2.202,00
1.5	Transporto								-8.127,07			-8.127,07
1.6	Kvalifikacijos kėlimo								-145,20			-145,20
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-4.247,18			-4.247,18
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina								-49.051,38			-49.051,38
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos								-5.357,40			-5.357,40
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų								-37.986,33			-37.986,33
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos								-597.267,84			-597.267,84
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-467.634,12			-467.634,12
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-22.623,89			-22.623,89
3.1.3	Komandiruočių								-2.202,00			-2.202,00
3.1.4	Transporto								-8.157,34			-8.157,34
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo								-145,20			-145,20
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-2.925,44			-2.925,44
3.1.7	Atsargų įsigijimo								-51.577,82			-51.577,82
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos								-5.357,40			-5.357,40
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo								-36.644,63			-36.644,63
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Skuodo rajono kultūros centro 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-04 Nr. BC4-28
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas	RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 09:32:00 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-03-04 09:32:15 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vidmantas Valinskis, Direktorius
Sertifikatas išduotas	VIDMANTAS VALINSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:10:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-03-04 14:10:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-20 15:15:46 – 2025-11-19 15:15:46
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	16
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-04 21:35:21)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-03-04 21:35:21 DBSIS

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Skuodo rajono kultūros centras 174591063, Gedimino g. 1, LT-98124 Skuodas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL 2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO TEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-27 Nr. D2-33
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vidmantas Valinskis, Direktorius
Sertifikatas išduotas	VIDMANTAS VALINSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-27 16:10:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-03-27 16:10:43 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-20 15:15:46 – 2025-11-19 15:15:46
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	3
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06) kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau pasibaigė 2025-05-18 16:48:06, o turėtų galioti datai - 2025-06-05 14:55:47. (DBSIS 2025-03-27 16:35:57)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-06-05 14:55:47 DBSIS